
UCHWAŁA NR 525 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr Stanisława 

Kulińskiego w Wągrowcu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. pozostałych środków trwałych, o łącznej 

wartości księgowej brutto 100.000,00 zł, będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu: 

25 sztuk(wartość księgowa brutto – 4.000,00 zł za sztukę) 

Nazwa 
Ilość 

(sztuk) 
 

Numer inwentarzowy Numer seryjny urządzenia 

Laptop Lenovo 

V14-ILL 

(82C400A8PB) 

[Core i5-1035G1 

LCD:14``FHD 

Antiglare 

RAM:8GB 

SSD:256GB PCIe 

Windows 10 64bit 

5WS0Q97829 – 

rozszerzenie 

gwarancji do 3 lat 

Microsoft Office 

Standard 2019 

MOLP] 

25 

SP I - 96/49 

SP I - 96/50 

SP I - 96/51 

SP I - 96/52 

SP I - 96/53 

SP I - 96/54 

SP I - 96/55 

SP I - 96/56 

SP I - 96/57 

SP I - 96/58 

SP I - 96/59 

SP I - 96/60 

SP I - 96/61 

SP I - 96/62 

SP I - 96/63 

SP I - 96/64 

SP I - 96/65 

SP I - 96/66 

SP I - 96/67 

SP I - 96/68 

SP I - 96/69 

SP I - 96/70 

SP I - 96/71 

SP I - 96/72 

SP I - 96/73 
 

PF1VLSM0 

PF1VNMRJ 

PF1VLVRJ 

PF1VLBZK 

PF1VLC04 

PF1VLE9Q 

PF1VL7GN 

PF1VM2M9 

PF1VMFX8 

PF1VPXVX 

PF1VLJJR 

PF1VLN31 

PF1VLGCW 

PF1VLGDE 

PF1VMSE9 

PF1VNBKS 

PF1VLSL2 

PF1VLEA6 

PF1VLGEG 

PF1VMANY 

PF1VL9RZ 

PF1VL9N8 

PF1VLBXD 

PF1VL9MT 

PF1VLJJB 
 

 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 



§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Starosta Wągrowiecki 

....................................................... 

         / Tomasz Kranc / 

 

             Wicestarosta 

....................................................... 

          / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer ..................................................... 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

Robert Woźniak .................................................. 

 

 

 

 


